[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.12.2013

№ 128-р

ст. Раздольная

О принятии в муниципальную собственность документов территориального планирования Раздольненского сельского поселения Кореновского района и программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
         В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, муниципальными контрактами на выполнение работ, актами сдачи- приемки принять в муниципальную собственность следующие документы территориального планирования:

1. На основании муниципального контракта № 2 от 12 мая 2008 года, накладной № 88 от 21июня 2010 года принять в муниципальную собственность разработанный Обществом с ограниченной ответственностью «Проектный институт территориального планирования» Генеральный план Раздольненского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края.
2. На основании муниципального контракта № 24 от 13декабря 2011 года, акта сдачи-приемки проектных и изыскательских работ № 45 от 16 апреля 2012 года принять в муниципальную собственность разработанный Обществом с ограниченной ответственностью «Проектный институт территориального планирования» Правила землепользования и застройки  Раздольненского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края.
3. На основании муниципального контракта № 22 от 07 ноября 2011 года, накладной на передачу проектных работ № 101 от 29 августа 2013 года принять в муниципальную собственность разработанный Обществом с ограниченной ответственностью «Проектный институт территориального планирования» программу «Комплексное развитие  Раздольненского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края.

4.Ведущему специалисту администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района Самылкиной О.Б.:

4.1.Внести объекты территориального планирования Раздольненского сельского поселения и программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Раздольненского сельского поселения» в реестр муниципальной собственности администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района.
 5.Финансовому отделу администрации Раздольненского сельского поселения (Кундерова) поставить на учет на прочие основные средства – иное движимое имущество, переданные объекты  территориального планирования Раздольненского сельского поселения Кореновского района и  программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района».
6.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

распоряжения администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Краснодарского края от 25.12.2013  № 128-р  «О принятии в муниципальную собственность документов территориального планирования Раздольненского сельского поселения Кореновского района и программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист

администрации  Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

О.Б.Самылкина

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации  Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А.Абдуллоева